
カバー価格改定のお知らせ

お客様各位

２０２３年４月

株式会社 エージーティー・ジェム・ラボラトリー

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社におきましてはこれまで徹底した諸経費の削減、及び経営の合理

化により価格維持に努力してまいりました。しかしながら近年の物価上昇や公

共料金等の各種コストの増大に伴い、従来の価格を維持することが困難な事態

となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通りレポート用カバー

の価格の改定をさせていただくことになりました。

弊社といたしましては、引き続き各種サービスの向上に努力していく所存で

ございます。諸般の事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう謹んでお願

い申し上げます。

敬具

記

開始日 ： ２０２３年６月１日受注分より

改定内容：・二つ折りカバー ￥３３０ → ￥３８５

（税抜￥３００） （税抜￥３５０）

・三つ折りカバー ￥４４０ → ￥４９５

（税抜￥４００） （税抜￥４５０）


	カバー価格改定のお知らせ

